
Delibera n.990 
del 29.12.1995 

COMUNE DI SELARGIUS 
Provincia di Cagliari 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

OGGETTO: FORNITURA LIBRI PER LA BIBLIOTECA COMUNALE. - APPROVAZIONE 
VERBALE DI GARA ED AGGIUDICAZIONE ALLA DITTA CDE - CENTRO EDITORIALE 
DI SESTU. 

L'anno millenovecentonovantacinque, addi'ventinove del mese 	di 
dicembre, in Selargius, nella Sede Comunale, si e' riunita la Giunta 
Municipale nelle persone dei Sigg.ri: 

ANTONIO MELIS Sindaco 

Presenti Assenti 

P 

AMBU MARIA CARMEN Assessore P 

CAMBA FRANCO Assessore P 

CANNAS PAOLA 	 . Assessore P 

CONTU MARIA PAOLA Assessore P 

OPPES RENATO Assessore A 

PUSCEDDU LAURA ANNA Assessore A 

TOTALE 5 2 

Assume la presidenza il Sindaco DOTT. ANTONIO MELIS 
Assiste alla seduta il Segretario Generale Sig. Giustino Saddi 



LA GIUNTA MUNICIPALE 

Vista la deliberazione del G.M. n.841 del 16.11.1995 con la quale 
in esecuzione della deliberazione c.c. n.115/95 venne indetta per il 
giorno 12.12.1995 una licitazione privata da esperirsi con le modalità 
di cui all'art.89 lett.b) del R.D. 23.05.1924 n.827, per l'affidamento 
in appalto del servizio in oggetto; 

Visto il verbale di gara, datato 12.12.1995, dal quale rilevasi che 
l'appalto è stato aggiudicato provvisoriamente dal presidente alla 
Ditta CDE - Centro Distribuzione Editoriale, con sede legale in Sestu, 
Strada Provinciale Elmas Sestu Km.2,400 C.P.262 per l'importo di 
L.11.176.960 comprensivo di IVA al netto del ribasso d'asta, offerto 
in sede di gara, nella misura del 20%; 

Considerato che la procedura seguita appare regolare, per cui non 
sussistono impedimenti alla ratifica delle risultanze di gara; 

ACQUISITI sulla proposta di delibera i pareri favorevoli espressi ai 
sensi della legge 142/90 dal responsabile del Servizio Biblioteca, dal 
responsabile del Servizio di Ragioneria e dal Segretario Generale in 
ordine, rispettivamente, alla regolarità tecnica, contabile ed alla 
legittimità del presente provvedimento; 

DATO ATTO CHE il responsabile dei servizi finanziari ha 
attestato, ai sensi dell'art. 55 della legge 142/90, che la spesa 
nascente dal presente provvedimento trova copertura al cap.3760.1 del 
bilancio 1995 

CON VOTI UNANIMI 

DELIBERA 

- di approvare l'allegato verbale della licitazione privata tenutasi 
il 12.12.1995 per l'affidamento in appalto della fornitura libri per 
la Biblioteca Comunale confermando aggiudicataria dell'appalto la 
Ditta CDE - Centro Distribuzione Editoriale, con sede legale in 
Sestu, Strada Provinciale Elmas Sestu Km.2,400 C.P.262 per l'importo 
di L.11.176.960 comprensivo di IVA al netto del ribasso d'asta, 
offerto in sede di gara, nella misura del 20%; 

- di imputare la spesa complessiva, calcolata in L.11.176.960 
comprensiva di IVA al cap.3760.1 "Spese diverse per la Biblioteca 
Comunale" in conto Bilancio 1995 - Imp. n.1002.1/95 

- di provvedere a ridurre l'impegno n.1002/95 assunto con la citata 
deliberazione C.0 n.115/95 di L.2.823.040. 

Inoltre la Giunta, con separata ed unanime votazione, vista 
l'urgenza, dichiara la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile ai sensi della legge 142/90. 



IL P 

Let ovato e sottoscritto. 

L'ASSESSORE ANZIANO 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che la presente deliberazione è in pubblicazione 
all'Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi dal ,wreEN:1996 

" 

l ì, 
- 5 CEN. 1996 

7,0 1 us.i. 
<,,`• 

	

(O 	A. 

	

,0 	 -3- 
Q- 	 ,,c. k, _ 

	

4, 	_, ,.. 

	

cge- 	.,:• 

	

4., 	<4 
o., 42 

X pIto4 ' 

Si attesta che la presente deliberazione è divenuta esecutiva per 
decorrenza di termini in data a norma della legge 
8.6.1990 n. 142, art. 47. 

lì 
Il Segretario Generale 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

